

خبر

یول رضایتنامه نادری پرداخت می‌شود

باشگاه پرسپولیس در ماه‌های اخیر با پرداخت بدهی‌های خود بخشی از مشکلاتش را برای گرفتن مجوز حرفه‌ای حل کرده است. این باشگاه در ماه‌های اخیر بعد از وصول ۳۵۰ میلیارد تومان از محل فروش ۱۰ درصد از سهام خود، توانست بخش زیادی از بدهی‌هایش را پرداخت کند و اینگونه یکی از مشکلات سر راه خود برای اخذ مجوز حرفه‌ای را حل کرد. پرسپولیس در حال حاضر بابت صدور رضایتنامه محمد نادری بازیکن پیشین خود حدود ۵ هزار یورو به باشگاه کورتریک بلژیک بدهکار است که این بدهی هم به زودی پرداخت خواهد شد. از طرف دیگر این باشگاه با پرونده ۹۵۰ هزار یورویی رادوشویچ روبه‌رو است که البته این پرونده در دادگاه عالی ورزش در جریان است و نهایی نشده است.

شباهت پرسپولیس با حریف پنجشنبه

در آستانه تقابل جذاب در استادیوم آزادی، شاگردان یحیی گل محمدی و فرزند حسین خانی شباهتی بایکدیگر دارند. در حالی که پرسپولیس برای دیدار مقابل مس کرمان محروم و مصدومی ندارد، حریف سرخوشان در این دیدار نیز شرایطی مشابه با شاگردان یحیی گل محمدی دارد. از اردوی مسی‌ها خبر می‌رسد فرزند حسین خانی به جز چهار بازیکنی که با صلاح‌دید کادر فنی کرمانی‌ها فعلاً از تمرین این تیم کنار گذاشته شده‌اند محروم و مصدومی برای رویارویی برابر پرسپولیس ندارند و قرار است با تمام توان برای جدال با شاگردان گل محمدی راهی تهران شوند.

اردوی خارجی اوکی شده

اردوی خارجی پرسپولیس که قرار است پس از بازی با مس کرمان و تعطیلی چند روزه تمرینات بدون ملی‌پوشان برگزار شود طبق اخبار دریاقتی ۱۲ روزه است اما هنوز مشخص نیست که تیم به اردوی خارجی اعزام خواهد شد یا خیر. رایزنی‌های باشگاه برای اخذ مجوز از شورای برون مرزی ادامه دارد. باشگاه در هماهنگی با کادرفنی روی برابری اردو در کویت یا دبی برنامه‌ریزی خواهد کرد اما فعلاً هیچ چیز قطعی و مشخص نیست.

جلسه درویش با قربانزاده

در حاشیه نمایشگاه بورس، بانک، بیمه و خصوصی‌سازی که هفته گذشته در کیش برگزار شد، رئیس سازمان خصوصی‌سازی در جلسه با مدیرعامل باشگاه، پایبندی پرسپولیس به اجرای مصوبات را تأیید کرد. در همان جلسه مقرر شد باشگاه پرسپولیس گزارشی از ادامه فعالیت‌های خود در بخش مالی، تقدیم سازمان خصوصی‌سازی کرده و همچنین درخواست‌ها و پیشنهادهای خود را برای طرح در کمیته مصارف ارائه کند. رضا درویش دیروز در راستای اجرا و پیگیری همین موارد همراه تعدادی از معاونان و مدیران راهی سازمان خصوصی‌سازی شد. او در جریان دیدار و گفت‌وگو با دکتر قربانزاده، گزارش مالی شرکت را نیز ارائه کرد.



گئورگی گولسیانی

بالاخره چند کارت زرد دارد؟

مدافع گرجستانی و کم نوسان این فصل سرخ‌ها که مثل بیرانوند در تمام بازی‌ها فیکس بوده و تعویض نشده، به روایتی سه اخطار مقابل هوادار، صنعت نفت و ذوب آهن گرفته و در آستانه محرومیت است اما گفته می‌شود یکی از این اخطارها اشتباه بوده و او جزو بازیکنانی نیست که خطر محرومیت از دربی را مقابل مس کرمان احساس کند. این بازیکن فعلاً به خاطر تکمیل نبودن مفاصحساب مالیاتی‌اش از خروج از کشور هم نیست.



محمد عمری

چطور سه اخطاره شدی؟

برای بازیکنان پرسپولیس هم عجیب است که چطور بازیکنی نیمکت‌نشین سه اخطاره شده و در آستانه محرومیت قرار گرفته است. عمری که اتفاقاً بازیکن تکنیکی است و بیشتر باید رویش خطا صورت بگیرد تا خطا کند، در آستانه محرومیت از دربی است. عمری فقط در انزلی بازی نکرد و مقابل سپاهان هم فیکس بود. او کلاً تا الان ۲۲ دقیقه بازی کرده اما سه کارت زرد مقابل صنعت نفت، نفت مسجدسلیمان و سپاهان گرفته و در آستانه محرومیت است.



فرشاد پیوس

لوکادیا تنهاست

پیشکسوت پرسپولیس با اشاره به گلزنی لوکادیا گفت: او مهاجم حرفه‌ای است و در بازی گذشته هم نشان داد که اگر در محوطه جریمه حریفان به خوبی تغذیه شود، خیلی راحت‌تر از آنچه فکر می‌کنیم، گل می‌زند. مشکل پرسپولیس در خط حمله این است که لوکادیا تنهاست و مهاجم دیگری در کنار او قرار ندارد تا با هماهنگی با هم فضا سازی کنند. اگر دیاباته به آمادگی صددرصدی برسد و در ترکیب قرار بگیرد، فکر می‌کنم بتواند زوج خوبی با لوکادیا بسازد.

خلیلی: پرسپولیس اول باید امتیاز بگیرد و بعد زیبا بازی کند

لوکادیا گل می‌زند چون بقیه بازیکنان کمکش می‌کنند



پرسپولیس‌ها حالا شرایط بهتری برای خود ایجاد کرده‌اند. آنها شاید گران‌ترین تیم سال‌های گذشته خود را دارند و وضعیتی ساخته‌اند که سایر باشگاه‌ها به آن حسادت می‌کنند. آنها مثل فصلی که قهرمان شدند، روند گل نخوردن را در پیش گرفته‌اند و با یک مهاجم گلزن خارجی، مشغول پیشروی هستند. همین امر کمک کرده تا پرسپولیس جزو مدعیان اصلی قهرمانی باشد. به همین بهانه با محسن خلیلی برای دقایقی به صحبت پرداختیم؛ مهاجمی که روزگاری با هر ضربه خود، گل می‌زد و سکوها را به وجد می‌آورد.

انگیزه‌های زیادی برای فوتبال دارد و می‌تواند به پیشرفت پرسپولیس کمک کند. ما بازیکنان خارجی زیادی را دیدیم که هرگز نتوانستند در تیم‌های خود عملکرد درخشانی داشته باشند اما وضعیت برای لوکادیا کاملاً متفاوت است. این بازیکن با کمترین ضربه به توپ، گل می‌زند و همین موضوع باعث دلگرمی است. البته شاید در مورد او هم انتقاداتی وجود داشته باشد ولی تا وقتی یک فوتبالیست گل بزند، از انتقادات به دور است.

لوکادیا با کارنامه پر بار به پرسپولیس آمده و یکی از انتخاب‌های بسیار خوب سال‌های گذشته فوتبال ایران به شمار می‌رود

می‌بینیم، کار پرسپولیس بسیار سخت است چون تعداد مدعیان بیشتر شده و فقط یک اشتباه کافی است که معادلات بالای جدول تغییر کند اما تیم گل محمدی تمرکز زیادی روی کارش دارد که نباید نقش بازیکنان ملی‌پوش و مهره‌های ارزنده این فصل را کم‌رنگ جلوه دهیم.

این روزها همه در مورد لوکادیا صحبت می‌کنند. تو در گذشته، گلزن قهار تیم بودی، چه نظری در مورد این بازیکن داری؟

مشخصاً لوکادیا با کارنامه پر بار به پرسپولیس آمده و یکی از انتخاب‌های بسیار خوب سال‌های گذشته فوتبال ایران به شمار می‌رود. یک بازیکن خارجی که هنوز

را می‌گیرد. با این حال انتقادات در مورد شکل و شیوه بازی پرسپولیس هم وجود دارد!

بله این یک موضوع طبیعی و شاید سلیقه‌ای است. من هنوز هم می‌گویم پرسپولیس توان بازی زیبا را دارد اما باید به فکر جمع کردن امتیاز در نیم فصل اول باشد. از طرفی، برخی تیم‌ها در لیگ هستند که بازی را خراب می‌کنند که مقابل چنین تاکتیک‌هایی، شما فقط باید به دنبال زدن گل باشید.

در بین حرف‌های گفتنی احتمال می‌دهی پرسپولیس دوباره قهرمان شود. این پیش‌بینی چقدر جدی است؟ با توجه به روند و شرایطی که امسال

شما بوده؟ در فوتبال امروز که اکثر امتیازات با یک گل ثبت می‌شود، یک تیم باید توان کسب پیروزی داشته باشد. شما باید در دوقاز کار کنید؛ اول گل بزنید و بعد از گل خودتان حفاظت کنید. می‌دانم که شاید می‌خواهید به بازی زیبا اشاره کنید اما در شرایط فعلی، کسب امتیاز کامل از هر بازی، اهمیت بیشتری نسبت به بازی زیبا دارد. من فکر می‌کنم الان شرایطی است که پرسپولیس باید امتیاز بگیرد و بعد به فکر بازی زیبا و تماشایگر بسند باشد. البته من هم طرفدار بازی زیبا هستم ولی به شرط آنکه همراه با امتیاز باشد؛ هر چند معتقدم پرسپولیس هم بازی می‌کند و هم امتیازات خود

محبتی حسین مرشدی
روزنامه‌نگار

وضعیت پرسپولیس در این فصل را چطور می‌بینی؟

تیم توانسته شرایط خوبی را رقم بزند. بازیکنانی در سطح تیم ملی اضافه شده‌اند و به تیم کمک می‌کنند. شما وقتی ابزار کافی در اختیار داشته باشید، می‌توانید از تاکتیک‌های متفاوتی هم استفاده کنید. البته مشکلاتی هم وجود دارد که انرژی تیم را گرفته اما این پرسپولیس شانس‌های زیادی را برای خودش ساخته و فکر می‌کنم بتواند بار دیگر قهرمانی‌هایش را تکرار کند.

شرایط تاکتیکی تیم دلچسب

مصاحبه

اولین گلایه رادوشویچ به خاطر نیمکت نشینی بعد از سه سال یحیی باید صبر می‌کرد تا گل بخورم، بعد نیمکت نشینم می‌کرد

مسعود قراگزلو
خبرنگار

بوژیدار رادوشویچ در تمام فصولی که برای پرسپولیس بازی می‌کرد گلر نیمکت نشین بود. مقطعی نیمکت‌نشین بیرانوند و بعد ذخیره حامد لک اما در تمام آن سال‌ها او هیچ مصاحبه‌ای در اعتراض به نیمکت‌نشینی‌اش نداشت چرا که نسبت به تیم سابقش و آنچه همین حالا در کرواسی می‌گیرد قرارداد فوق‌العاده بالایی بسته بود و با تمرین و انجام ۵-۶ بازی در هر فصل درآمد خوبی کسب می‌کرد. با این حال رادو در تازه‌ترین مصاحبه

خود برای اولین بار به ناراحتی‌اش از نیمکت‌نشینی در یک مقطع از حضور در پرسپولیس اشاره کرده که ظاهراً به روزهای نخست حضور گل محمدی و کادرش در پرسپولیس برمی‌گردد: «در نیم فصل آقای گابریل کالدرون به همین دلایلی که من بعداً پرسپولیس را ترک کردم، این تیم را ترک کرد و یحیی گل محمدی آمد. او برای اولین بازی که مقابل تراکتور بود، من را روی نیمکت نشانده و بهانه می‌کند که برای شروع تمرینات دیر به ایران آمدم. ۲ روز تأخیر داشتم چون اگر یادتان باشد در آن موقع، راهی برای حضور در ایران وجود نداشت... اما مثل همیشه به‌عنوان

یک فوتبالیست حرفه‌ای واقعی، به تصمیم مربی احترام گذاشتم، اگرچه در آن لحظه فکر می‌کردم که لیاقت نیمکت‌نشینی را ندارم. فکر می‌کنم یحیی باید حداقل صبر می‌کرد تا گل می‌خوردم و بعد تغییر می‌داد، اما مهم نیست.»

البته رادوشویچ این صحبت را مطرح کرده تا به یک نتیجه خاص برسد. او این حرف‌ها را زده تا بگوید در آن مقطع پیشنهاداتی داشته و این‌طور نبوده که از پرسپولیس پول مفت بگیرد: «در این شرایط من پیشنهادات زیادی به خاطر عملکرد خوبم در نیم فصل اول داشتم که از نظر مالی بسیار بهتر از پرسپولیس

بود. من به دیدار آقای انصاری فرد که آن زمان رئیس باشگاه بود رفتم و گفتم از وضعیت ناراضی هستم یا اجازه بدهید تیم را ترک کنم یا با قراردادی جدید، فوتبالم را در پرسپولیس به پایان برسانم. آقای انصاری فرد تمام شروط را پذیرفت و به آقای گل محمدی اطلاع داد و او هم گفت که موافق تعدید قرارداد است و به من نیاز دارد. منظورم این است که هیچ کار پنهانی نبوده و سرمربی تیم هم در جریان بود.»

این گلر کروات در پاسخ به اینکه منتظر فرصتی برای فسخ قرارداد بوده تا پول هنگفتی از پرسپولیس بگیرد هم با عصبانیت گفته: «اجازه داشتم اگر دو ماه حقوق نگیرم، قراردادم را فسخ کنم. اما من زمانی از پرسپولیس رفتم که ۷ ماه دستمزد نگرفته بودم و ۲۰۰ هزار یورو طلبکار بودم. چه کسی این وضعیت را تحمل می‌کند؟ آنها همه بازیکنان پول‌داندن غیراز من. حالا هم تهمت‌زنند که منتظر فرصت برای جدایی بودم؟»

